
KUPNÍ SMLOUVA 
~. ,14-5 /2018 kupujícího 

uzav~ená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anského zákoníku, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „ob~anský zákoník"), na základ~~ výsledk~~ zadávacího 

~ízení podle § 31 zákona ~. 134/2016 Sb., o zadávání ve~ejných zakázek ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~, (dále jen „smlouva"). 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 	 Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Kontaktní adresa: 	 MV  - G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 

pošt. p~ihr. 69, 148 01 Praha 414 
I~O: 	 00007064 
Di~: 	 CZ00007064 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	

Kontaktní osoba ve v~cech technických:
Telefon: 	
E-mail: 	

(dále jen „kupující") 

a 

Auto Trutnov s.r.o. 
Sídlo: 	 Krkonošská 566, Trutnov 
I~O: 	 25931270 
DI~: 	 CZ25931270 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zastoupená: 	
Kontaktní osoba: 	
Telefon: 	
E-mail: 	

(dále jen „prodávající"). 

Dále též jako „smluvní strany". 

WNW. 
AVM TRUTI1101/  



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
zboží, specifikované v ~l.  Ill.  této smlouvy a p~evést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. 

2. Podkladem pro uzav~ení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.11.2018, 
která byla vybrána na základ~~ zadávacího ~ízení evidovaného pod ~j.MV-136453/PO-PSM-
2018 (v Národním elektronickém nástroji pod systémovým ~íslem N006/18N00027642). 

~lánek  Ill.  
Zboží, p~edání zboží, vady zboží 

1. P~edm~tem této smlouvy je dodání 1 ks automobilu  Ford Ranger  Double  Cab  XLT 2.0 
TDCi/118  kW  (dále jen „zboží"). Podrobná specifikace zboží je uvedena v p~íloze ~. 1 této 
smlouvy. 

2. Zboží musí být zp~sobilé pro použití k obvyklému ú~elu a spl~ovat podmínky technických, 
bezpe~nostních, hygienických norem a právního ~ádu ~eské republiky. 

3. Kupující se zavazuje p~edm~t pin~ní p~evzít a zaplatit sjednanou cenu podle ~lánku 
VI. této smlouvy. 

4. Sou~ástí dodávky je veškerá dokumentace nezbytná k užívání zboží v souladu s právními a 
technickými p~edpisy ~R a p~edvedení funk~nosti zboží. 

5. Prodávající k dodávce vyhotoví protokol o p~edání a p~evzetí zboží (dále jen „protokol") ve 3 
(t~ech) vyhotoveních, který bude po p~edání zboží podepsán ob~ma smluvními stranami. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení protokolu, t~etí vyhotovení p~iloží 
prodávající k faktu~e. 

6. Kupující je oprávn~n odmítnout p~evzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ~ádn~~ v souladu 
s touto smlouvou a ve sjednané kvalit~, p~i~emž v takových p~ípadech kupující d~vody 
odmítnutí p~evzetí zboží písemn~~ prodávajícímu sd~lí, a to nejpozd~ji do 5 (p~ti) pracovních 
dn~~ od p~vodního termínu p~edání zboží. 

7. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona 
~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

~lánek IV. 
Doba a místo dodání, p~edání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v termínu do 18. 12. 2018. 
2. Místem dodání je  MV  - G~~ HZS ~R,  MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414. 
3. Prodávající se zavazuje telefonicky informovat osobu oprávn~nou k p~evzetí zboží o termínu 

dodání zboží nejmén~~ 5(p~t)dní p~edem. 
4. Zboží bude dodáno dnem p~evzetí zboží oprávn~nou osobou kupujícího po potvrzení 

p~edávacího protokolu v míst~~ dodání. K p~evzetí zboží a k podpisu protokolu je oprávn~n: 
 tel.: , ema

5. Kupující p~i p~evzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané zna~ky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží p~i p~eprav~, 
d) dodaných doklad~~ (dokumentace). 

6. Prodávající p~edá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží podle ~l. III. odst. 1 této 
smlouvy: 
a) základní technický popis, m~že být sou~ástí návodu, 
b) osv~d~ení o registraci vozidla ~ást II (technický pr~kaz) se zapsanými povinnými údaji, 

2 



c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 
samostatného technického celku vozidla, 

d) osv~d~ení Ministerstva dopravy ~R o schválení technické zp~sobilosti typu 
samostatného technického celku vozidla, 

e) návod k použití, obsluze a údržb~~ s ohledem na bezpe~nost práce a ekologii (bude 
obsahovat zejména pokyny k jízd~, a provozní pokyny a pokyny k údržb~, seznam 
~inností povoleny uživateli, pokyny k interval~m a rozsahu stanovených kontrol mezi 
servisními prohlídkami), rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel 
oprávn~n uskute~~ovat sám s katalogem náhradních díl~, 

f) servisní knížka a originální servisní dokumentace, 
g) kontaktní údaje servisních míst, 
h) záru~ní list, 
i) záru~ní listy, doklady a dokumentace k provozování p~íslušenství a vybavení, 
j) p~edávací protokol. 

7. Prodávající p~edá kupujícímu doklady a dokumenty požadované podle odst. 6 tohoto ~lánku 
této smlouvy a právními p~edpisy vztahující se ke zboží dle ~l. III. odst. Chyba! Nenalezen 
zdroj odkaz~. této smlouvy v ~eském jazyce. P~ípustné jsou jen cizojazy~né doklady, 
dokumentace a texty (zejména návod), které budou opat~eny p~ekladem do ~eského jazyka. 
Prodávající se zavazuje zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. 0 p~edání a p~evzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán p~edávací protokol 
ve ~ty~ech (4) vyhotoveních. V p~ípad~~ zjišt~ných zjevných vad zboží m~že kupující 
odmítnout jeho p~evzetí, což ~ádn~~ i s d~vody potvrdí na p~íslušném p~edávacím protokolu. 

9. P~i dodání zboží prob~hne v míst~~ pin~ní provozní zkouška, jejíž provedení bude 
zaznamenáno v p~edávacím protokolu. 

~lánek V. 

Vlastnické právo ke zboží a nebezpe~í škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního p~evzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpe~í škody na zboží p~echází na kupujícího okamžikem protokolárního p~evzetí zboží 
od prodávajícího. 

~lánek Vl. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Okamžikem uskute~n~ní dodávky zboží v míst~~ dodání vznikne prodávajícímu právo 
fakturace podle skute~n~~ dodaného a p~evzatého zboží. Faktura musí obsahovat náležitosti 
podle § 26-35 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

2. Kupní cena za zboží uvedené v ~l.  Ill.  odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran a ~iní za 1 kus automobilu  Ford Ranger  Double  Cab  XLT 2.0 TDCi/118  kW:  

• Bez DPH 	 641 330,00 K~~ 
• DPH 21 ')/0 	 134 679,00 K~~ 
• Celkem v~. DPH 	776 009,00 K~~ 

(slovy: sedmsetsedmdesátšesttisícdev~t K~) 

3 



3. Tato sjednaná kupní cena je kone~ná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa pin~ní, skladování, balné, zprovozn~ní, seznámení s obsluhou atd.) 

4. Sazba DPH bude v p~ípad~~ její zm~ny stanovena v souladu s platnými právními p~edpisy. 
5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v ~eských korunách (CZK) výhradn~~ 

na ú~et prodávajícího uvedený v ~l. I smlouvy. Pokud prodávající nemá ú~et z~ízený v 
pen~žním ústavu na území ~eské republiky, bankovní poplatky za zahrani~ní platbu jdou na 
vrub prodávajícího. 

6. Cena bude zaplacena na základ~~ faktury (ve dvou vyhotoveních) vystavené prodávajícím 
v ~eském jazyce po p~evzetí zboží kupujícím. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek dodávky se uskute~ní na adresu:  
MV  - G~~ HZS ~R pošt. p~ihr. 69, Kloknerova 26 PS~: 148 01 Praha 414 
na faktu~e iako odb~ratel bude uvedeno: 
~eská republika - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
zastoupená - kontaktní adresa p~íjemce:  
MV-  G~~ HZS ~R 
pošt. p~ihr. 69 
Kloknerova 26 
148 01 Praha 414 
Prodávající je povinen p~iložit k faktu~e originál p~edávacího protokolu v ~eském jazyce 
potvrzeného oprávn~nou osobou kupujícího. 

8. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~~ 
ode dne doru~ení faktury kupujícímu. 

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního ú~tu kupujícího. 

10. Pokud kupující uplatní nárok na odstran~ní vady zboží ve lh~t~~ splatnosti faktury, není 
kupující povinen až do odstran~ní vady zboží uhradit cenu zboží a m~že zboží vrátit. 
Okamžikem odstran~ní vady zboží za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce 
t~iceti (30) kalendá~ních dn~. 

11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
~ásti. 

12. Kupující je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, právním ~ádem ~R nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Prodávající je povinen nov~~ vyhotovit fakturu. V takovém p~ípad~~ 
není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doru~ení nové faktury za~ne 
b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce do t~iceti (30) kalendá~ních dn~. Prodávající je 
povinen doru~it kupujícímu novou fakturu do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne doru~ení 
vrácené. 

13. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávn~n provést zajiš~ovací úhradu dan~~ z 
p~idané hodnoty ve smyslu § 109a zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve 
zn~ní pozd~jších p~edpis~, na ú~et p~íslušného správce dan~, jestliže se prodávající stane 
ke dni uskute~nitelného zdanitelného pin~ní nespolehlivým plátcem dan~~ ve smyslu 
ustanovení § 106 zákona ~. 235/2004 Sb., o dani z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších 
p~edpis~. 

4 



~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V p~ípad~~ nedodržení termínu dodání a p~edání zboží podle ~l. III. a IV. ze strany 
prodávajícího, v p~ípad~~ nep~evzetí zboží ze strany kupujícího z d~vod~~ vad zboží je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkov~~ ceny zboží 
bez DPH za každý, by~~ i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

2. V p~ípad~~ prodlení kupujícího s Ohradou da~ového dokladu (faktury) je prodávající oprávn~n 
ú~tovat úrok z prodlení za spin~ní podmínky podle § 1968 ve výši podle 
§ 1970 ob~anského zákoníku. 

3. V p~ípad~~ nedodržení termínu odstran~ní vad dle ~l. VIII odst. 3 této smlouvy, je prodávající 
povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- K~~ za každý, by~~ i zapo~atý den 
prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejich uplatn~ní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost prodávajícího ~ádn~~ 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
b) prodlení p~i odstran~ní vad zboží ve lh~t~~ stanovené podle ~l. VIII. odst. 3 této 

smlouvy o více než sedm (7) kalendá~ních dn~, 
c) postup prodávajícího p~i dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7. Kupující je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že 
a) v~~i majetku prodávajícího probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují, 
b) insolven~ní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

neposta~uje k Ohrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že kupující bude v prodlení 
s Ohradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendá~ních dní. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného projevu 
v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní  strand.  Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty. 

~lánek VIII. 
Záruka 

1. Záru~ní doba se stanovuje na 60 m~síc~~ nebo 200 000 km podle toho co nastane d~íve. 
2. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbyte~ného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil. Uplatn~ní vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to formou 
písemného oznámení o vad~~ emailem na adresu . Na písemné ohlášení 
vad je prodávající povinen odpov~d~t do dvou (2) pracovních dn~~ ode dne doru~ení. Pokud 
tak neu~iní, má se za to, že souhlasí s termínem odstran~ní vad uvedených v ohlášení. 

3. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lh~t~~ do dvaceti (20) dn~~ 

od doru~ení reklamace kupujícího nebo ve lh~t~~ stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lh~ta nebyla p~im~~ená. S odstra~ováním vad v záru~ní dob~~ bude zapo~ato 

5 



nejpozd~ji do p~ti (5) pracovních dn~~ od nahlášení vady. V p~ípad~~ nedodržení termínu 
odstran~ní vad dle tohoto bodu, je prodávající povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve 
výši 500,- K~~ za každý, by~~ i zapo~atý den prodlení. 

~lánek IX. 
Ostatní ujednání 

Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ zm~nu 
údaj~~ v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy uchovávat 
nejmén~~ po dobu 10 (deseti) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny 
zboží, pop~. k poslednímu zdanitelnému pin~ní dle smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly 
oprávn~nými kontrolními orgány. 

3. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávn~ným k výkonu kontroly doklad~~ souvisejících 
s pin~ním zakázky, a to po dobu danou právními p~edpisy k jejich archivaci (zákon 
~. 563/1991 Sb., o ú~etnictví, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, a zákon ~. 235/2004 Sb., o dani 
z p~idané hodnoty, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~) 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn~~ na existující ~i hrozící st~et zájm~~ 
bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších údaj~~ 
uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny. 

~lánek X. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákona ~. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto 
smluv a o registru smluv, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), 
ú~innosti dnem uve~ejn~ní prost~ednictvím registru smluv. 

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu 
správci registru smluv k uve~ejn~ní ve lh~t~, stanovené tímto zákonem a o nabytí ú~innosti 
této smlouvy písemn~~ vyrozumí prodávajícího. Osobní údaje stran p~ed odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ osobních údaj~~ a o 
zm~n~~ n~kterých zákon~. 

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem ~. 101/2000 Sb., o ochran~~ 
osobních údaj~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~, a podle Na~ízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochran~~ fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údaj~~ a o volném pohybu t~chto údaj~~ a o zrušení sm~rnice 95/46/ES 
(obecné na~ízení o ochran~~ osobních údaj~). 

4. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ~l. I. této smlouvy jsou oprávn~ny k poskytování 
sou~innosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávn~ny ~i zmocn~ny ke sjednávání 
zm~n nebo rozsahu smlouvy. 

5. Smluvní strany vylu~ují aplikaci ustanovení § 557 ob~anského zákoníku na tuto smlouvu. 
6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající p~ebírá podle § 1765 ob~anského zákoníku riziko 

zm~ny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté pin~ní. 
7. Smluvní strany se dohodly na uplatn~ní ustanovení § 576 ob~anského zákoníku, p~i 

posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení. 
8. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy ~i jejího porušení se proml~ují ve lh~t~~ deseti 

(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatn~no poprvé. 

6 



s

9. Smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou vzestupn~~ 
~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy, budou 
~ešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed p~íslušným 
~eským soudem podle platného ~eského právního ~ádu. 

11. Vztahy touto smlouvou neupravené se ~ídí platným ~eským právním ~ádem zejména § 2079 
a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník. 

12. V p~ípad~~ uzav~ení smlouvy ve dvojjazy~ném zn~ní je rozhodné zn~ní v ~eském jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v ~eském jazyce. 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve t~ech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden 
(1) prodávající. 

14. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že považuje 
obsah smlouvy za ur~itý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skute~nosti, jež jsou pro 
uzav~ení smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují smluvní strany k této smlouv~~ své 
podpisy. 

15. Nedílnou sou~ástí smlouvy je p~íloha - Technická specifikace 

1 0 - 12- 2018 
V Trutnov~~ dne 4.12.2018 

	
V Praze dne 	  

Za pro Za kupujícího: 

~editel odboru provozního a správy 
majetku G~~ HZS ~R 

7 



P~íloha ~. 1 Výzvy 
Technické podm  Inky  

TECHNICKÉ PODMÍNKY AUTOMOBILU re,"2-3)  'RA  

Model 
, -... 

• . 	.. 1 
typ: nákladni N1 V....0 

provedení:  Pick-up,  Double  Cab  
po~et dve~í: 4;  Apt,  
po~et  mist  k sezeni: 5;  ÁNO 
brzdy: Minimáln~~ kotou~ové vp~edu 

pohon: 4x4; A  LC)  

typ p~evodovky: Manuální minimáln~~ 6 stup~ová A, L•C) 

objem [ccm]: minimáln~~ 2 100 maximáln~~ 2 500 24 4' 
výkon  [WV]:  minimáln~~ 110; 

typ motoru: vzn~tový; 

palivo: nafta; A NO 
pin~ni standard~~ 
emisnlch limit~: minimáln~~ Euro 6; A-i~‘JO 
CO2 emise —  ph  
kombinované spot~eb~~ 

/km : 
maximáln~~ 220; 1  Pt+  

kombinovaná spot~eba 
1/100 km : maximáln~~ 9; 

dle nabídky; A 	--C. 

/40 ~aloun~ni sedadel tmav~~ barvy; 

minimáln~~ sedadlo ~idi~e výškov~~ a podéln~~ nastavitelné;  00 
loketni op~rka s odkládací schránkou vp~edu; i 	0 

minimáln~~ výškov~~ stavitelný volant AIN° 
'LI 	:.'. 

11111M11111. sv~tlá výška [mm]: minimáln~~ 210; 
ptedni naiezdowý  fillet  fi minimáln~~ 25; lAr'llIW..alEall 

111.11ft9=1.111 
1.1111KMEMIE 

0 

zadní nájezdový úhel ri minimáln~~ 25; 
minimáln~~ 25; p~ejezdový úhel [0] 

brodivost [mm] minimáln~~ 500; 
Nákladový prostor délka 
mm minimáln~~ 1 500 14-4 
Nákladový prostor  Mica  
mm minimáln~~ 1 460 4C6C) 
Nákladový prostor výška 
mm minimáln~~ 470 6-1 

objem palivové nádrže 
dm3  : minimáln~~ 70; 0 

užite~nd hmotnost [kg]: minimáln~~ 800; 

. 	_ . 
minimáln~~ 6 airbag~~ - p~ední, bo~ní, hlavov~; -4 
kolenní  airbag  ~idi~e; 1.)../0 
3 bodové bezpe~nostní pásy pro všechna sedadla; 4 0 
hlavové op~rky pro všechna sedadla; 74~Ak., 

1 



system  kontroly tlaku v pneumatikách; -401•10 
antiblokovaci brzdový  system  a elektronický  system  rozd~leni 
brzdového tlaku; 44././ c, 
systém aktivního ~ízení stability ANAO  
system  kontroly trakce; 4 tliC) 
asistent pro rozjížd~ni do kopce;  WO  

Výbava: -2 
centrální zamykání s dálkovým oviddánim  
imobilizér; A No 
tempomat; ANO 
klimatizace s pylovým filtrem; 4NA3 
vn~jší zp~tná zrcátka elektricky nastavitelná, -A NO 
elektricky ovládaná p~ední a zadní okna; 414-3 
zadní okno a okna od B sloupku tmav~~ tónovaná; f4,11•1 0 
p~ední mlhove sv~tlomety; A. Nio 
deš~ový senzor, 14 l\PO 
audiosystem s autorádiem AM/FM, konektor USB,  CD  
p~ehráva~, 4" barevný displej, 4 reproduktory vp~edu a 2  reproduktory vzadu, v~. Bluetooth a nouzového volání 
palubní po~íta~~ s menu v ~eském jazyce; A IV° 
parkovací senzory vzadu nebo vzadu parkovací kamera; /4014) 
elektrické zásuvka 12V minimáln~~ 2x v kabin~; A mo 
elektrická zásuvka 230V minimáln~~ v kabin~~ vozidla; Alv 0 
gumová vkládané koberce - vp~edu/vzadu; A NO 
povinná výbava (viz. Vyhl. MDaS 5.341/2002 Sb., § 32, odst. 1, 
6 a 7); 4700 
ochranný kryt motoru a p~evodovky (kov — ocel, hliník, apod.); +61\0 
rezervní kolo pinohodnotné; -A (VC7  
Hard  Top na nákladní prostor bez oken;  
sada kompletních letních a sada kompletních zimních kol, 
vozidlo bude osazeno koly dle ro~ního období; Aek~O 

sada pro vým~nu kola (zvedák, klí~~ na kola); 11.t•-,C)  
tend)  za~ízení; A,  („ro 
hasicí p~ístroj práškový 1 Kg typové ozna~en( PG1LE v~etn~~ 
držáku a umíst~ní v kabin~~ osádky;  Akio  
výstražná vesta na po~et  mist  ve vozidle; 

automobil bude vyrobený v roce 2018 jako nový; 100 
kompletní návod k obsluze vozu v ~eském jazyce; latiVaC)  
minimální záru~ní doba 5 let nebo 100 000 km, podle toho co 
nastane d~ív. -Aqvc,  

2 



AUTO TRUTNOV 
	

Cenová nabídka ke koupi nového vozidla ~íslo: 201811231 

Zákazník 
~eská republika - Ministerstvo vnitra generální ~editelství 

Hasi~ského záchranného sboru ~R Název / Jméno: 

Ulice: 	 Kloknerova , 26 

PS~, M~sto: 	 14801, Praha 

I~O / rod.~fslo: 	 7064 

Dl~O / ~.OP: 	 CZ00007064 

Zastoupený: 	

Telefon: 

E-mail:  

Dodavatel 
Název: 	 Auto Trutnov s.r.o. 

Ulice: 	 Krkonošská, 566 

PS~, M~sto: 	 54101, Trutnov 

I~O: 	 25931270 

Dl~O: 	 CZ25931270 

Zastoupený: 	

Zapsaný: 	v  OR  u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521  
bankovní spojeni 

Informace o vozidle / P~edm~t cenové nabídky 

Typ vozu: 	 Ford Ranger 	 Provedení: 	 XLT 

Verze: 	 Double  Cab 	 Barva: 	 Colorado  Red - jasn~~ ~ervená 

Motor: 	 2.0 TDCi / 118kW 	 P~evodovka: 	 6 st. manuální' pohon 4x4 

~aloun~ní: 	 Tmavé' látka 

bez DPH: 	 v~etn~~ DPH: 
Základní cena vozu: 	 787 900,00 K~~	 953 359,00 K~~ 

Výbava za p~íplatek 

Kód Vista 	 Název 	 bez DPH 	 v~etn~~ DPH 

Paket  OFF-ROAD:  mechanická uzáv~rka diferenciálu zadní 
8JE 

	

	 18 000,00 K~~	 21 780,00 K~~ 
nápravy, ochrana pod motorem, rozvodovkou a nádrží 

8NE 	 Zásuvka 230V 150W v kabin~~ ~idi~e 	 2500,00 K~~	 3025,00 K~~ 

Neoriginální výbava za p~íplatek 

Tažné za~ízení 	 15 000,00 K~~	 18 150,00 K~~ 

	

Výstražná vesta 5ks 	 500,00 K~~	 605,00 K~~ 

Hardtop  v bav~~ vozidla 	 15 000,00 K~~	 18 150,00 K~~ 

Plastová vana na korbu pro ochranu nákladu 	 7 000,00 K~~	 8 470,00 K~~ 

Zatmaveni zadních oken 	 1 900,00 K~~	 2 299,00 K~~ 

	

Parkovací kamera 	 7000,00 K~~	 8470,00 K~~ 

Gumové koberce vp~edu a vzadu 	 1 200,00 K~~	 1 452,00 K~~ 

Hasící p~ístroj 1kg PG1LE v~. montáže 	 1 200,00 K~~	 1 452,00 K~~ 

Sada zimních kol 	 26 650,00 K~~	 32 246,50 K~~ 

Souhrn 

Sleva 	 bez DPH: 	 DPH: 	 v~etn~~ DPH: 
(Nevztahuje se na neoriginální p~íslušenství.) 	242 520,00 K~~	50 929,20 K~~	 293 449,20 K~~ 

bez DPH: 	 DPH: 	 v~etn~~ DPH: 
Celková cena p~ed slevou: 	 883 850,00 K~~	185 608,50 K~~	 1 069 458,50 K~~ 

bez DPH: 	 DPH: 	 v~etn~~ DPH: 
Celková cena po slev~: 	 641 330,00 K~~	134 679,30 K~~	 776 009,00 K~~ 

Plánovaný termín dodání 	18.12.2018 	 Místo dodání 	V míst~~ zadavatele 

Forma nákupu 	 P~evodem 

V  dne 03. 12. 2018 



AUTO TRUTNOV Cenová nabídka ke koupi nového vozidla ~íslo: 

Dodate~né informace / Standardní výbava 
Lakovaný p~ední nárazník 
Maska chladi~e XLT,  Limited  
Chromovaná madla dve~í 
Chromované madlo zadního víka 
Do 168° otvíratelné zadní víko;  XL  s ~erným trubkovým rámem a XLT se st~íbrným trubkovým rámem místo zadního nárazníku 
Bo~ní nástupní sch~dek vlevo a vpravo; s vložkou, lesklou pro XLT a  Limited  
Zadní  [apace  ne~istot 
Vnit~ní Ochytná oka 
Vn~jší achytná oka 
Elektrické ovládání p~edních oken 
Elektrické ovládání zadních oken 
Vyh~ívané ~elní sklo 
St~ra~e s deš~ovým senzorem 
Chromovaná vn~jší zrcátka 
Elektricky ovládaná, sklopná a vyh~ívaná vn~jší zrcátka 
Denní svícení 
Automatické sv~tlomety 
Projektorové hlavni sv~tlomety 
P~ední mlhové sv~tlomety 
Manuální klimatizace 
Radio AM/FM, konektor USB,  CD  p~ehráva~, 4" barevný displej, 4 reproduktory vp~edu a 2 reproduktory vzadu, systém  SYNC  1.1 v~. Bluetooth a 
nouzového volání 
Tempomat 
Elektronický stabiliza~ní systém  ESP  v~etn~~ protiblokovacího systému ABS, asistentu pro rozjezd do kopce, sjezd z kopce, funkce stabilizace p~ív~su, 
varování p~i nouzovém brzd~ní, elektronická automatická uzáv~rka zadního diferenciálu 
Imobilizér 
Palubní po~íta~~ 
T~i 12V zásuvky v interiéru 
Kožená hlavice ~adicí páky 
Netkaná podlahová krytina 
Sedadlo ~idi~e nastavitelné v 8 sm~rech s bederní op~rkou 
Trojlavice v druhé ~ad~~ (p~timístný v~z) 
Látkové ~aloun~ní sedadel, barva  Ebony, material  sedáku Penta  Fabric,  boky  Catalyst Fabric  
St~edová loketní op~rka v druhé ~ad~~ 
Jeden sklopný klí~~ s dálkovým ovládáním centrálního zamykání 
Celní airbagy ~idi~e a spolujezdce, bo~ní airbagy vp~edu, stropní airbagy vp~edu, kolenní  airbag  ~idi~e 
Vnit~ní zp~tné zrcátko s automatickým zatmíváním 
Kožený volant 
Kola z lehkých slitin 16x7.0, pneumatiky 255/70/R16  All seasons  
Monitorování poklesu tlaku v pneumatikách 
Rezervní kolo 
Elektrický posilova~~ ~ízení 
Systém Stop-Start pro 160 k a 200 ks manuální p~evodovkou, baterie 80 Ah (jinak 68 Ah) 
Ukazatel vn~jší teploty 
Brodivost až 80 cm díky "integrovanému šnorchlu", vysoko umíst~né elektronice a alternátoru apod. 
Palivová nádrž 80 I  
Ford Easy Fuel  - bezzátkový systém dopl~ování paliva 
P~íprava pro tachograf 
Emisní norma Euro 6 využívající vst~ikování AdBlue©; v závislosti na provozu bude nutné dopl~ovat provozní kapalinu AdBlue~~ i mimo servisní intervaly 
Rozm~r nákladového prostoru min. 1500x1500 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

